Dracena, 17 de novembro de 2025.

Ofício n° CM-866/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 1330/25).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reportando-nos ao  Requerimento n°  1330/25 de autoria de Vossa

Excelência,  vimos por  meio deste  encaminhar  as  informações  prestadas

pelo  Secretário Municipal de Limpeza Pública e Meio Ambiente.

Sendo o que nos apresenta para o momento, valemo-nos deste para

manifestar a Vossa Excelência protestos de estima e apreço.

                                          GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                         Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

A
F

5-
52

A
E

-C
47

5-
74

A
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

A
F

5-
52

A
E

-C
47

5-
74

A
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7AF5-52AE-C475-74AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 18/11/2025 06:40:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/7AF5-52AE-C475-74AF

Demanda Legislativa 1- 2.170/2025

De: Claudinei P. - SLPMA

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 17/11/2025 às 10:27:22

Setores envolvidos:

SGG-DGG, PR, SGG, SLPMA

Requerimento n° 1330/25

_

Claudinei Millan Pessoa

Secretário de Limpeza Pública e Meio Ambiente

Anexos:

OFICIO_080_2025_OFICIO_Resposta_Requerimento_1330.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IN
E

I M
IL

LA
N

 P
E

S
S

O
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
38

E
-A

A
89

-0
36

F
-0

F
73

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

38
E

-A
A

89
-0

36
F

-0
F

73

OFÍCIO N° 80/2025

SECRETARIA DE LIMPEZA PÚBLICA E MEIO AMBIENTE

Av. Alcides Chacon Couto, s/n, bairro Metrópole (Recinto da Fapidra) - Dracena/SP

Dracena, 15 de novembro de 2025.

Ao

Senhor
Danilo Ledo dos Santos

Assunto: Resposta ao Requerimento 1330/2025

Em atenção ao Requerimento nº 1330/2025, de autoria do vereador Danilo Ledo dos Santos, a

Secretaria de Limpeza Pública e Meio Ambiente, por meio de seu secretário, Claudinei

Millan Pessoa, vem por meio desta informar:

1) A limpeza da área verde encontra-se no cronograma.

Atenciosamente,

CLAUDINEI MILLAN PESSOA

SECRETÁRIO DE LIMPEZA PÚBLICA E MEIO AMBIENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IN
E

I M
IL

LA
N

 P
E

S
S

O
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
38

E
-A

A
89

-0
36

F
-0

F
73

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

38
E

-A
A

89
-0

36
F

-0
F

73

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F38E-AA89-036F-0F73

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDINEI MILLAN PESSOA (CPF 080.XXX.XXX-85) em 17/11/2025 10:27:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/F38E-AA89-036F-0F73